会員制

有効期限 4/1～翌年3/31まで有効

更新手続き 3/1～3/31

新規契約者 ＊表2の下記入会金の表をご覧ください

非会員 年会費は無料ですが、通常利用金額が会員の倍額などサービスにも制約があります

項目 適用種別

入会タイミング

4/1～9/30まで 10/1～3/31まで

入会金

お一人目 ¥10,000 ¥5,000

お二人目以降 ¥5,000 ¥2,500

保険代 お一人 ¥800

学童新料金表

ご利用方法

新規に3歳～5歳児と小学生学年別にお得な平日定額コースを設定させていただきました。どうぞご利用下さい。
時間コースは小学生の学年区別はありません。
更にお得なサービスとして、3ヶ月以上平日定額コース継続者の方のみ、土曜日・長期休み（夏休み・冬休み）の特別時間コースをご用意い
たしました。

変更事項のお知らせ！
毎月の予定表を契約書とさせていただきます。署名捺印をしていただき、ご利用コースのご記入をお願い致します。契約書には予定を記入
出来るようにしてありますので、ご利用予定のご記入をお願い致します。途中でのコース変更はできません。平日定額コースの方の追加分は、
特別時間料金を適用させていただきます。

毎月の予定表提出期限は、より良いサービス提供のため前月の20日までとさせていただきます。ご協力をお願い致します。

時間コースの請求書は、当月の21日～翌月の20日で作成させていただきます。月末30日までにお支払いをお願い致します。

定額コースにつきましては、契約時にお支払いができますようご用意ください。定額コース外のご利用分に関しましては、時間コースと同じよ
うに請求書を作成させていただきます。月末30日までにお支払いをお願い致します。

2023.9月21日以降適用

P1

また、皆様の予定により人員配置をさせていただいております。出来る限りお子様がご満足いただける配置にしたいと思います。曜日変更
や時間変更等がありましたら、わかり次第ご連絡下さい。サービス向上のため、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

営業日：毎週月曜日～土曜日（イベント等で変更あり）
営業時間：8時00分～19時00分（サービス時間はコースにより異なります）
休業日：日曜日・祝日（イベント等で変更あり）
年末年始休み：12月30日～1月3日
お盆休み：8月13日～8月16日

＊表2 入会金に関して・・・春休みからのご利用は、その年度の年会費は免除で、新年度の4月からは年会費必要

＊表1

＊表2

時 間 コ ー ス
2023年9月21日以降適用

対象

項目

全コース契約者
（非会員は適用外）

お迎え（長期休みを除く） お送り（長期休みを含む）

旧津市内 旧津市外 津市以外 旧津市内 旧津市外 津市以外

月/￥3,000 月/￥5,000 1ｋｍ/￥500 月/￥3,000 月/￥5,000 1ｋｍ/￥500

送 迎 サ ー ビ ス時間・定額コース対応

対象
項目

＊1 1週間前の日程変更・時間変更・・・無料です。また送迎がない場合は、当日～1週間以内でも料金は発生しません。＊定額コース契約者は無料です。

＊2 当日時間変更・当日突発利用・当日キャンセル・・・送迎がない場合は、料金は発生しません。

非会員は全て表示金額の倍額になります。

＊1 きょうだい割引・・・一番上のお子様を対象に、同じ請求月にごきょうだい利用がある場合・・・時間コース+時間コース＝時間利用合計代金を10％割引。定額コース+定額コース＝定額
コース金額を10％割引。時間コース+家庭内保育コース＝時間利用代金を10％割引。定額コース+家庭内保育コース＝定額コース金額を10％割引・家庭内保コー
ス+家庭内保育コース＝上の子の家庭内保育コース金額を10％割引。特別時間コースが含まれる場合は、きょうだい割引サービスはありません。

★定額契約者も送迎代は必要です。
★定額コース契約者で送迎サービスご利用の場合、特別時間コースを追加利用された場合でも、送迎代は無料です。
★送迎代金は、毎月1度でもご利用になりましたら発生致します。その月に何度ご利用いただいても表示金額のご請求となります。

その他サービス

P2

時間内料金 時間外料金

送迎サービスありの場合

1週間以内 当日

日時変更 時間変更 突発利用 キャンセル

0歳（3カ月～） 30分/￥800 30分/￥1,600

1回/￥1,500 1回/￥1,500 1回/￥1,500 1回/￥1,500

1歳～2歳 30分/￥700 30分/￥1,400

3歳～5歳（就学児） 30分/￥600 30分/￥1,200

小学生 30分/￥500 30分/￥1,000

中学生～高校生 1日/￥1,000 1日/￥2,000 無料 無料 無料 無料

きょうだい割引 食事 泊り ママカフェ
会員のみ 会員 非会員 会員 非会員 非会員

0歳（3カ月～） 無し

¥700 ¥1,400

￥20,000

無し

1歳～2歳 一番上のお子様対象 ¥15,000

¥500

3歳～5歳
時間コース同士
定額コース同士

時間+家庭内保育
定額+家庭内保育

時間利用請求額や
定額コース料金額から

10％割引

¥10,000

小学生 ¥7,000

中学生～高学生 ¥6,000
会員無料

全コース対応

＊2＊1

＊1

1週間
学年

平 日 定 額 コ ー ス
＊定期利用者さまとは・・・毎月１週間に1回以上ご利用のお客様

適用外期間
7/21～8/20・8/21～9/20・12/21～翌年1/20

土曜日・夏・冬休み特別時間コース
（短縮授業は含みません）

（きょうだい割引はありません）

対象

項目

適用期間
（土曜日・夏・冬休み開始～終了）

定額コース契約以外でご利用が発生した場合は、特別時間コース料金で対応させていただきます。定額コース代と特別時間コース代をプラスしたご請求となります。送迎サービス利用者
の場合、追加の送迎代は無料です。時間外利用があった場合は、特別時間コースの時間外料金となります。

★ 定額コース利用者さまは、キャンセル・日程変更・時間変更・・・無料です。

★ 契約内の迎え、送り代金は別途必要になります。全コース対応送迎サービス表をご覧ください。

★ きょうだい割引・・・同じ請求月に、ごきょうだいで定額コースご利用の場合、契約定額コース日数に関係なく、一番上のお子様の契約コース代を10％割引させていただきます。

定額コースと時間コースの併用は適用外です。特別時間コースのきょうだい割引はありません。

2023.9月21日以降適用

P3

1日 2日 3日 4日 5日 土曜日

3歳～5歳（就学児） ¥12,000 ¥24,000 ¥36,000 ¥48,000 ¥60,000 特別時間コース

1年生～4年生 ¥10,000 ¥21,000 ¥32,000 ¥43,000 ¥54,000 特別時間コース

5・6年生 ¥7,000 ¥14,000 ¥21,000 ¥28,000 ¥36,000 特別時間コース

時間内料金 時間外料金

送りサービスありの場合（迎えはありません）

1週間以内 当日

日時変更 時間変更 突発利用 キャンセル

3歳～5歳 30分/￥500 30分/￥1,000 1回/￥1,500 1回/￥1,500 1回/￥1,500 1回/￥1,500

小学生 30分/￥400 30分/￥800 1回/￥1,500 1回/￥1,500 1回/￥1,500 1回/￥1,500

特 別 時 間 コ ー ス

対象：平日定額コース契約者で3ヶ月以上継続者 2023.9月21日以降適用

新サービス！

サービス対象者：平日定額コース契約を3ヶ月以上継続していただいているお客様のみ

保育園に入所するまでの間、月～金曜日までお預かりするサービス
手厚い寄り添いを行っております！

期間：平日の月曜日～金曜日
サービス時間：8：00～18：00

対象年齢：0歳児（3カ月以上）～2歳児まで

2023.9月21日以降適用

P4

対象

項目

働きたいけど保育園に入れない・・・困ったな((+_+))
そんなお困りごとはありませんでしょうか？

学童持ち物

・タオル
・着替え（夏下着含む）
・水着（夏）
・ゴーグル（夏）
・帽子
・水筒
・宿題
・お弁当（必要な場合）

家庭内保育持ち物

・タオル
・着替え
・帽子
・おむつ
・おしりふき
・汚物処理用ビニール袋
・ティッシュ

・ミルク（必要な場合）
・哺乳瓶
・お弁当
・おやつ
・エプロン（食事中用）
・スプン・フォーク

全ての持ち物にお名前をお願いします

年会費 ¥10,000 2人目以降は半額・10月以降は半額

入所施設拡充費 ¥20,000 2人目以降は半額・入所時のみ

保育用品教材費 必要時実費徴収

1か月 時間外料金

送迎サービスありの場合

1週間以内 当日

日時変更 時間変更 突発利用 キャンセル

0歳（3カ月以上） ¥50,000 30分/￥1,600 無料 無料 無料 無料

1歳 ¥48,000 30分/￥1,500 無料 無料 無料 無料

2歳 ¥45,000 30分/￥1,400 無料 無料 無料 無料

3歳児以上の未就学児の場合はご相談させていただきます
土曜日をご利用の場合は、各年齢の時間コースご利用代から10％引きで対応させていただきます

★ きょうだい割引・・・同じ請求月に家庭内保育コースと同時に時間コースをご利用の場合、時間コースご利用代金を10％割引、定額コースの場合は、定額
コース金額を10％割引、家庭内保育同士の場合、上の子の家庭内保育コース金額を10％割引とさせていただきます。

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4